2023年３月 31日

各 位

会 社 名 株式会社アイドマ・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 浦 陽 平

 （コード番号：7373 東証グロース）

問合せ先 取締役  経営管理本部長 阿 部 光 良

 （TEL. 03-5985-8290）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社の移転を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本社移転先住所（予定）

 東京都品川区上大崎２丁目１３－３０

 oak meguro ５階・10階

２．移転の時期

 2023 年８月（予定）

３．移転の理由

業績・業容の拡大に伴うグループ全体の人員増加により、現在のオフィスから、より広いオフ

ィスへの移転が必要となったことによります。

今回の移転に際して、オフィスの広さはもとより、①駅からのアクセス、②ビルのグレードの

高さ、③現オフィスからの坪単価減少という３点を軸に検討を進めてまいりました。

新オフィスにおいては、今後の人員増加を想定したスペースの確保、かつアクセス、グレード、

坪単価減少という３つのポイントも充足することから移転を決定いたしました。

今後、従業員間・部署間・グループ会社間のコミュニケーションを今まで以上に活性化するこ

とができるオフィスレイアウトを実現し、グループ業務運営の効率化・活性化を図るとともに、

従業員のモチベーションを高めることでさらなる業績拡大を図ってまいります。

４．業績に与える影響

 本件が 2023年８月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。今後、公表すべき事実

が発生した場合には、必要に応じて速やかに開示いたします。

５．その他

2023年 11月開催予定の定時株主総会に定款変更議案を付議しご承認を頂くことを前提とし

て、将来的には当社本店所在地を現行の東京都豊島区から東京都品川区に変更する予定です。

以上

（参考）当期連結業績予想（2022年 10月 14日公表分）及び前期連結実績

単位：百万円 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2023 年８月期）
9,180 2,030 2,030 1,250

前期連結実績

（2022 年８月期）
6,193 1,639 1,607 1,038